ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 4 Września 1879 roku.

№ 35

23 Sierpnia (4 Września) 1879 r.

Przestroga dla kupujących nasiona koniczyn i traw.

Przez Stirma inspektora ze Stuttgartu.

Wedle zdania najdoświadczeńszych znawców handlu nasionami rolniczymi i nasion tych jakości, np. wedle zdania znanego profesora dr.